
2023 m. birželio mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

1-2  10.00 Kūrybinis projektas „Vaikystės 

spalvos“. 

Grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Elvina Aleknaitė 

5–16 10.00 Vaikų vasaros stovyklos poilsio 

programa 2023. 

Grupių 

mokytojos ir 

vaikai 

Alma Zaikauskaitė-

Akstinienė 

7 10.00 VGK posėdis: 

1. Dėl specialiųjų ugdymosi 

poreikių vaikų pasiekimų ir 

pažangos aptarimo ir 

apibendrinimo. 

VGK nariai  Justė Labukienė 

8 11.15 Mokytojų tarybos posėdis: 

1. Dėl tarpinių veiklos rezultatų 

aptarimo. 

2. Dėl konferencijos „Kelionė į 

vaiko smalsumą ir 

kūrybingumą: dialogas 

su Reggio Emilia ugdymo 

filosofija“ idėjų pristatymo.  

Visi pedagogai Regina Beinorienė 

9 11.15 Mokytojų atestacijos komisijos 

posėdis: 

1. Dėl auklėtojo metodininko 

kvalifikacinės kategorijos 

suteikimo Karolinai Mauliūtei. 

2. Dėl logopedo metodininko 

kvalifikacinės kategorijos 

suteikimo Inesai Juškienei. 

Atestacijos 

komisijos nariai 

Regina Beinorienė 

13 17.30 Naujai pradėsiančių lankyti vaikų tėvų 

susirinkimas.  

Naujai 

pradėsiančių 

lankyti vaikų 

tėvai (nuotoliniu 

būdu) 

Regina Beinorienė 

Jūratė Lietuvnikienė 

14-15 Nuo 15 

val. 

Bendruomenės talka. Bendruomenės 

nariai 

Edita Martinkėnienė 

16 10.00 Mokytojų padėjėjų pasitarimas: 

1. Dėl vasaros atostogų grafiko. 

2. Dėl civilinės ir priešgaisrinės 

saugos įstaigoje. 

 

Mokytojų 

padėjėjos 

Daiva Čalkūnienė 

 


